C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº        /2004.
(Dos Srs. DR. BENEDITO DIAS e AUGUSTO NARDES)

Propõe a realização de Seminário para tratar
da Lei Geral das Micro e pequenas Empresas,
bem como da Desburocratização da Máquina
Pública no seu Relacionamento com as
Empresas.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, proponho a realização de seminário para

debater A Lei Geral das Micro e Pequenas Empresas e A Desburocratização da

Máquina Pública no seu Relacionamento com as Empresas, em parceria com o

Instituto pela Produção, Emprego e Desenvolvimento Social – IPED, com o

Movimento Nacional da Micro e Pequena Empresa – MONAMPE, com o Serviço

Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas – SEBRAE e com a Frente

Parlamentar da Micro e da Pequena Empresa.

Sala da Comissão,          de abril de 2004.

Deputado DR. BENEDITO DIAS

Deputado AUGUSTO NARDES